令和３年４月 28日

各登録チーム代表者 様

神奈川県ソフトボール協会

会 長  城 田  保

神奈川県高等学校体育連盟

会 長  塩 浦 健 吾

令和３年度 登録について

平素より当協会の事業に御協力・ご支援を頂き感謝申し上げます。

さて、令和３年度のチーム登録につきまして、下記のとおりお願い申し上げます。

記

１、登録手続き日

  令和３年５月 12日(水)横浜清風高等学校で行われる、県高校総体代替大会代表者会議

席上にて登録手続きを行います。

２、登録料

       チーム登録          １５，０００円

         《全国高体連加盟料１，０００円を含む》

選手(個人)登録料 (１人につき)   ２００円

監督登録料             ２００円

※例えば、選手２０名のチームの登録料は

           15,000円+200円×21人＝19,200円となります。

       ＊登録料は振込ではありません。当日ご持参ください。

３、登録手続き注意事項

       ＊登録用紙（連写式 A表～D表）に必要事項を記入の上、提出する。

       ＊登録用紙記入上の注意事項

        ・チーム代表者は学校長名を記入してください。

        ・連絡責任者は主たる顧問名を記入してください。

・コーチ登録は 1 人につき 200 円が必要になりますが、高体連主催試合

はコーチ制を採用していませんので、登録しても、コーチはベンチに

入ることはできません。

＊総体予選不参加でも、本年度の登録を希望する学校は、この日に登録を

済ませてください。

＊合同チームで大会に参加する場合でも、それぞれの学校が県協会に登録

する必要があります。

※わからないところは、委員長・上野剛一までお問い合わせください。